
UCHWAŁA NR 112/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 87/2023 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 marca 2023 r., który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Metropolitalnego 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w Katowicach 

 

 

 

1. Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego (KA) 

 

 
  

Dyrektor 

Zespół pracowników

Sekretariat

Załącznik do uchwały Nr 112/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 1



 
 

2. Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 

 

 
  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział ds. Marki i Znaku    

Wydział ds. Realizacji Działań 
Marketingowych Projektów Wewnętrznych 

i Zewnętrznych

Wydział ds. PR i Mediów Własnych

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 2



 
 

3. Departament Projektów i Inwestycji (PI) 

 

 
  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Realizacji Projektów i Inwestycji

Wydział Wsparcia Projektów i Inwestycji

Pełnomocnik                            
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii ds. nowej mobilności

Zastępca Dyrektora

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 3



 
 

4. Departament Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (RW) 

 

 
  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Wydział Współpracy Międzynarodowej

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 4



 
 

5. Departament Infrastruktury i Środowiska (IŚ) 

 

 

  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Ochrony Powietrza i 
Efektywności Energetycznej

Wydział Niebiesko-Zielonej 
Infrastruktury i Gospodarki Obiegu 

Zamkniętego

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 5



 
 

6. Departament Administracji (DA) 

 

 

  

Dyrektor

Wydział Administracji i Logistyki

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 6



 
 

7. Departament Strategii i Polityki Przestrzennej (SP) 

 

 
 

  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Strategii i Analiz

Wydział Polityki Przestrzennej

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 7



 
 

8. Departament Funduszy Zewnętrznych (FZ) 

 

 
 

  

Dyrektor

Wydział Funduszy Europejskich

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 8



 
 

9. Departament Komunikacji i Transportu (KT) 

 

 
  

Wydział Transportu 
Publicznego                                 

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Kolei 
Metropolitalnej

Zastępca Dyrektora

Wydział Taryf i Analiz

Zastępca Dyrektora

Wydział Zrównoważonej 
Mobilności

Stanowisko ds. organizacji i 
współpracy

Radca Prawny

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 9



 
 

 

 

10. Biuro Zamówień Publicznych (ZP) 

 

 
 

  

Dyrektor 

Zespół pracowników

Sekretariat

Radca Prawny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 10



 
 

11. Departament Informatyki (IN) 

 

 
  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Obsługi Informatycznej

Wydział Rozwoju

Wydział Systemów Informatycznych

Wydział Optymalizacji Inwestycji i 
Projektów

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 11



 
 

12. Departament Nadzoru Właścicielskiego (NW) 

 

 
  

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Zespół pracowników

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 12



 
 

13. Departament Finansowy (FN) 

 

 
  

Dyrektor 

Zespół pracowników

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 13



 
 

14. Departament Księgowości Urzędu (FK) 

 

 
  

Dyrektor - Główny Księgowy 

Zespół pracowników

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 14



 
 

15. Departament Organizacji i Zarządzania (OR)  

 

 
  

Dyrektor

Wydział Zintegrowanego Zarządzania
Wydział Kadr, 
Płac i Szkoleń

Sekretariat

Zastępca Dyrektora

Wydział OrganizacjiRadcy Prawni

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 15



 
 

16. Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 

 

 

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Wydział Obsługi Zarządu 

i Zgromadzenia Metropolii

Sekretariat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68B3D07-03B1-4D1C-9FE8-2C992A1255EC. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr ...../2023
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia ...... kwietnia 2023 r.

		2023-04-06T15:30:02+0200




